

Wykonawcy postępowania

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, pod nazwą: „**Budowa sieci wodociągowej w Gminie Jaktorów.**”

Jako Kierownik Zamawiającego upoważniony do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz zawarcia umowy, informuję że wniesiono pytania dotyczące ww. postępowania. Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie całości prac (zadania od nr 1 do nr 33) metodą przewiertów sterowanych przy zastosowaniu rur PE SDR17 RC o profilu zgodnym z dokumentacjami projektowymi. Metoda ta jest mniej uciążliwa dla mieszkańców, zaś rury PE posiadają lepsze parametry techniczne od rur PVC, od których większość inwestorów już odeszła.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza wykonanie prac metodą przewiertów sterowanych przy zastosowaniu rur PE SDR17 RC o profilu zgodnym z dokumentacjami projektowymi. Jeśli Wykonawca zdecyduje się na tą metodę, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przedstawił i uzgodnił z Zamawiającym na etapie realizacji zamówienia łączenia rur RC w poszczególnych węzłach tj. łączenie armatury wodociągowej z rurami RC.

Pytanie nr 2:

W związku z występowaniem na sporej części zadań wysokiego stanu wód gruntowych, czy Zamawiający wskaże miejsce zrzutu wody z odwodnienia, czy wykonawca ma we własnym zakresie dokonać utylizacji wody.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Jeżeli będą zadania, przy których znajdują się rowy przydrożne to Zamawiający dopuszcza zrzut wody do przydrożnych rowów. W pozostałych miejscach, gdzie nie ma przydrożnych rowów, Wykonawca ma we własnym zakresie dokonać utylizacji wody.

Pytanie nr 3:

W projektach budowlanych dotyczących wszystkich zadań opisano materiał rur wodociągowych do wbudowania jako „PVC-U SDR17 PN16”. Znani producenci rur PVC nie wytwarzają tych rur na ciśnienie „PN16”. Zapis „SDR17” sugeruje natomiast możliwość użycia rur PE, jednak w takim przypadku nieodpowiedni jest parametr „PN16”. Prosimy o doprecyzowanie jaki materiał rur należy uwzględnić w ofercie przetargowej: PVC czy PE oraz na jakie ciśnienie mają być wytrzymałe: PN10 czy PN16?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Należy przyjąć rury wykonane z PVC-U o wytrzymałości PN10.

Wszystkie zmiany treści SWZ wynikające z udzielonych powyżej odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert oraz zmienia termin związania ofertą:

- 1) Rozdział XVI pkt 1 otrzymuje brzmienie:

XVI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 18.05.2021.

- 2) Rozdział XVII pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

XVII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

1. Termin składania ofert upływa **dnia 19.04.2021 r. o godz. 11:00.**

Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionych również na miniPortalu.

2. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 19.04.2021 r. o godzinie: 11:15.**

Z poważaniem

Z up. Wójta Gminy
Kamil Cegliński
Sekretarz Gminy
(dokument podpisany elektronicznie)